
DO.0101.29.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.75.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Zarządzania  
i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 47 ust. 2 Statutu Uczelni  
zarządzam, co następuje:  

§ 1 
Z dniem 1 października 2024 roku w strukturze Instytutu Zarządzania i Spraw Społecznych 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Powołuje się Zespół Badawczy „Młodzież akademicka wobec wyzwań rynku pracy” 
(ZBMA); 

2) Zespół badawczy Europejskie Szlaki Kulturowe. Przestrzeń-historia-dziedzictwo 
kulturowe i religijne (ZBESKt) zmienia nazwę na: Zespół Badawczy „Europejskie Szlaki 
Kulturowe. Przestrzeń i historia” (ZBSK). 

§ 2 
W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, strukturę Instytutu Zarządzania i Spraw 
Społecznych od dnia 1 października 2024 r. tworzą: 

1) Katedra Pedagogiki Pracy i Gerontologii Społecznej (KPPGS) 
2) Katedra Zarządzania i Pracy Socjalnej (KZPS) 
3) Katedra Polityk Publicznych i Nauk o Zdrowiu (KPPNZ) 
4) Katedra Polityki Społecznej (KPSł) 
5) Katedra Turystyki i Badań Regionalnych (KTBRg) 
6) Redakcja czasopisma naukowego „Labor et Educatio” (RleE) 
7) Redakcja czasopisma „Studia ad Didacticam Scientiarum Socialium Pertinentia” 

(SaDSSP) 
8) Zespół Badawczy „Zespół ds. Badań nad Rozwojem Usług Społecznych” (ZBRU) 
9) Zespół Badawczy „Potrzeby egzystencjonalne osób starszych” (ZBPEO) 
10) Zespół Badawczy „Interdyscyplinarny Zespół ds. Diagnozy, Wsparcia 

i Profilaktyki Rodzin Wieloproblemowych” (ZDWPRW) 
11) Zespół Badawczy „Europejskie Szlaki Kulturowe. Przestrzeń i historia” (ZBSK) 



12) Zespół Badawczy „Młodzież akademicka wobec wyzwań rynku pracy” (ZBMA). 

§ 3 
Kierownicy zespołów badawczych, o których mowa w § 1, zostaną powołani zgodnie z § 47 ust. 3 
Statutu Uczelni. 

§ 4 
Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian,  
o których mowa w niniejszym zarządzeniu. 

§ 5 
W związku z zapisami § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia, zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                       Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


